
UCHWAŁA NR XII/87/19
RADY GMINY MEŁGIEW

z dnia 29 listopada 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 233, art. 258 i art. 264 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), po zaopiniowaniu przez 
Komisję Gospodarki Przestrzennej i Budżetu Gminy, Rada Gminy Mełgiew uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr III/12/18 Rady Gminy Mełgiew z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2019 (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2019 r. poz. 936 z późn. zm.) wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w § 1:

a) wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie:

„Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 48 438 
280,09 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 41 031 624,37 zł i dochody majątkowe 
w kwocie 7 406 655,72 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym:”.

2) w § 2:

a) wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie:„Określa się łączną kwotę planowanych wydatków 
budżetu gminy w kwocie 51 789 692,91 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 39 576 207,07 zł i wydatki 
majątkowe w kwocie 12 213 485,84 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym:”3 )  § 8 otrzymuje 
brzmienie:

3) „Określa się plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność 
określoną w ustawie o systemie oświaty w łącznej kwocie 360 800,00 zł oraz wydatków nimi 
sfinansowanych w łącznej kwocie 360 800,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4”;

4) w załączniku nr 1 do uchwały, określającym łączną planowaną kwotę dochodów budżetu gminy, 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

5) w załączniku nr 2 do uchwały, określającym łączną planowaną kwotę wydatków budżetu gminy, 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

6) w załączniku nr 7 do uchwały, określającym wydatki na zadania inwestycyjne, wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały;

7) w załączniku nr 9, określający plan dochodów i wydatków  jednostek budżetowych prowadzących 
działalność określoną w ustawie o systemie oświaty, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do 
niniejszej uchwały;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 11 grudnia 2019 r.

Poz. 7259



8) załącznik nr 10, określający wyodrębnione w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki, 
w podziale na sołectwa w łącznej kwocie 446 248,67 zł, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 
5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mełgiew.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Zbigniew Oleszek

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 7259



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 7259



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 7259



Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2019 rok  – załącznik nr 2 do uchwały nr  XII/87/19 Rady Gminy Mełgiew z dnia 29
listopada 2019 r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 2 005 587,49 758 611,20 0,00 0,00 0,00 758 611,20 0,00 0,00 0,00 0,00 1 246 976,29 1 246 976,29 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 005 587,49 758 611,20 0,00 0,00 0,00 758 611,20 0,00 0,00 0,00 0,00 1 246 976,29 1 246 976,29 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 1 470 000,00 1 420 000,00 1 415 000,00 320 000,00 1 095 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 500 000,00 1 420 000,00 1 415 000,00 320 000,00 1 095 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 1 470 000,00 1 420 000,00 1 415 000,00 320 000,00 1 095 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 500 000,00 1 420 000,00 1 415 000,00 320 000,00 1 095 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 180 000,00 180 000,00 180 000,00 10 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 191,00 29 191,00 29 191,00 9 290,00 19 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 209 191,00 209 191,00 209 191,00 19 290,00 189 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 180 000,00 180 000,00 180 000,00 10 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 191,00 29 191,00 29 191,00 9 290,00 19 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 209 191,00 209 191,00 209 191,00 19 290,00 189 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 709 434,77 3 709 434,77 3 568 434,77 2 589 841,55 978 593,22 0,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 178 178,00 178 178,00 178 178,00 0,00 178 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 887 612,77 3 887 612,77 3 746 612,77 2 589 841,55 1 156 771,22 0,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 2 941 131,55 2 941 131,55 2 921 131,55 2 167 441,55 753 690,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 178 178,00 178 178,00 178 178,00 0,00 178 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 119 309,55 3 119 309,55 3 099 309,55 2 167 441,55 931 868,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 12 195 020,44 12 190 020,44 10 104 611,87 8 390 613,15 1 713 998,72 750 000,00 372 790,02 962 618,55 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -166 964,30 -166 964,30 -156 869,83 -85 215,79 -71 654,04 0,00 -10 094,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 154 105,42 154 105,42 152 625,42 73 898,65 78 726,77 0,00 1 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 182 161,56 12 177 161,56 10 100 367,46 8 379 296,01 1 721 071,45 750 000,00 364 175,55 962 618,55 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 7259



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 8 280 754,11 8 280 754,11 7 991 182,11 6 857 804,47 1 133 377,64 0,00 289 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -132 098,17 -132 098,17 -123 189,61 -58 396,23 -64 793,38 0,00 -8 908,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 594,90 29 594,90 29 594,90 12 369,69 17 225,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 178 250,84 8 178 250,84 7 897 587,40 6 811 777,93 1 085 809,47 0,00 280 663,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 962 744,32 962 744,32 921 461,32 774 084,97 147 376,35 0,00 41 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 843,94 -10 843,94 -10 060,66 -5 400,00 -4 660,66 0,00 -783,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 545,16 80 545,16 80 545,16 46 528,96 34 016,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 032 445,54 1 032 445,54 991 945,82 815 213,93 176 731,89 0,00 40 499,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 267 698,87 267 698,87 267 698,87 698,87 267 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 970,00 17 970,00 17 970,00 0,00 17 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 285 668,87 285 668,87 285 668,87 698,87 284 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

przed zmianą 32 400,00 32 400,00 32 400,00 0,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 200,00 31 200,00 31 200,00 0,00 31 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 402 860,59 402 860,59 382 590,59 360 180,59 22 410,00 0,00 20 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 822,19 -21 822,19 -21 419,56 -21 419,56 0,00 0,00 -402,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 319,76 24 319,76 22 839,76 15 000,00 7 839,76 0,00 1 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 405 358,16 405 358,16 384 010,79 353 761,03 30 249,76 0,00 21 347,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 1 011 728,55 1 006 728,55 34 110,00 0,00 34 110,00 0,00 10 000,00 962 618,55 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 675,60 1 675,60 1 675,60 0,00 1 675,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 012 404,15 1 007 404,15 34 785,60 0,00 34 785,60 0,00 10 000,00 962 618,55 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 886 790,50 1 886 790,50 979 900,00 624 600,00 355 300,00 0,00 595 836,00 311 054,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -39 000,00 -39 000,00 -20 000,00 -18 000,00 -2 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 400,00 23 400,00 14 400,00 0,00 14 400,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 871 190,50 1 871 190,50 974 300,00 606 600,00 367 700,00 0,00 585 836,00 311 054,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 253 000,00 253 000,00 253 000,00 0,00 253 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 3 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -3 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

przed zmianą 23 100,00 23 100,00 23 100,00 0,00 23 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 192 916,00 192 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 182 916,00 182 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 7259



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 237 000,00 237 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 227 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 246 000,00 246 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 637 222,99 637 222,99 406 722,99 382 769,99 23 953,00 0,00 230 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -34 705,18 -34 705,18 -8 109,36 -8 109,36 0,00 0,00 -26 595,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 564,06 22 564,06 20 634,06 20 400,00 234,06 0,00 1 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 625 081,87 625 081,87 419 247,69 395 060,63 24 187,06 0,00 205 834,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne

przed zmianą 428 222,99 428 222,99 406 722,99 382 769,99 23 953,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 705,18 -9 705,18 -8 109,36 -8 109,36 0,00 0,00 -1 595,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 564,06 22 564,06 20 634,06 20 400,00 234,06 0,00 1 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 441 081,87 441 081,87 419 247,69 395 060,63 24 187,06 0,00 21 834,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 109 000,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 224 014,00 224 014,00 224 014,00 66 528,00 157 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -37 178,00 -37 178,00 -37 178,00 -21 178,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 186 836,00 186 836,00 186 836,00 45 350,00 141 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 73 014,00 73 014,00 73 014,00 66 528,00 6 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 178,00 -21 178,00 -21 178,00 -21 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 836,00 51 836,00 51 836,00 45 350,00 6 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 121 221,42 906 313,03 196 313,03 10 000,00 186 313,03 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 908,39 214 908,39 23 515,45 0,00 0,00

zmniejszenie -168 457,79 -8 457,79 -8 457,79 0,00 -8 457,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160 000,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 457,79 48 457,79 8 457,79 0,00 8 457,79 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 001 221,42 946 313,03 196 313,03 10 000,00 186 313,03 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 908,39 54 908,39 23 515,45 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 699 898,62 644 990,23 144 990,23 0,00 144 990,23 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 908,39 54 908,39 23 515,45 0,00 0,00

zmniejszenie -8 457,79 -8 457,79 -8 457,79 0,00 -8 457,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 457,79 48 457,79 8 457,79 0,00 8 457,79 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 739 898,62 684 990,23 144 990,23 0,00 144 990,23 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 908,39 54 908,39 23 515,45 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

przed zmianą 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160 000,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 7259



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

Wydatki razem:

przed zmianą 37 569 130,06 26 472 620,51 22 090 825,44 13 172 999,82 8 917 825,62 1 620 000,00 1 412 126,02 1 289 669,05 0,00 60 000,00 11 096 509,55 11 056 509,55 7 188 037,17 40 000,00 0,00

zmniejszenie -446 305,27 -286 305,27 -230 614,98 -132 503,15 -98 111,83 0,00 -55 690,29 0,00 0,00 0,00 -160 000,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 485 896,27 455 896,27 403 486,27 103 588,65 299 897,62 40 000,00 12 410,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 608 721,06 26 642 211,51 22 263 696,73 13 144 085,32 9 119 611,41 1 660 000,00 1 368 845,73 1 289 669,05 0,00 60 000,00 10 966 509,55 10 926 509,55 7 188 037,17 40 000,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 83 288,00 83 288,00 32 733,00 16 283,08 16 449,92 0,00 50 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -712,42 -712,42 -712,42 -257,62 -454,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 712,42 712,42 712,42 0,00 712,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 83 288,00 83 288,00 32 733,00 16 025,46 16 707,54 0,00 50 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad
powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda
gminne, powiatowe i
wojewódzkie

przed zmianą 6 471,00 6 471,00 2 816,00 796,00 2 020,00 0,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -712,42 -712,42 -712,42 -257,62 -454,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 712,42 712,42 712,42 0,00 712,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 471,00 6 471,00 2 816,00 538,38 2 277,62 0,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 12 175 384,36 12 175 384,36 1 013 861,36 409 738,12 604 123,24 0,00 11 161 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -712,42 -712,42 -712,42 -257,62 -454,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 712,42 712,42 712,42 0,00 712,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 175 384,36 12 175 384,36 1 013 861,36 409 480,50 604 380,86 0,00 11 161 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 7259



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 7259



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 7259



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 7259



Lp.
Dział/    

Rozdział
Nazwa jednostki budżetowej Dochody Wydatki

1 2 3 5 6

1

801/ 

80101

Szkoła Podstawowa im. Józefa Piłsudskiego w 

Mełgwi, ul. Partyzancka 19, 21-007 Mełgiew 130 000,00 130 000,00

2

801/ 

80101

Szkoła Podstawowa im. Jaworzniaków w 

Krzesimowie, Krzesimów 116, 21-007 Mełgiew 50 050,00 50 050,00

4

801/ 

80101

Szkoła Podstawowa im. Marii Wójcik w 

Krępcu, Krępiec ul. Szkolna 3, 21-007 Mełgiew 25 050,00 25 050,00

6

801 

/80101

Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewica w 

Podzamczu, Podzamcze 22, 21-007 Mełgiew 42 000,00 42 000,00

360 800,00 360 800,00

Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w 

Dominowie, Dominów 78, 21-007 Mełgiew 73 000,00 73 000,00

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność                

w ustawie o systemie oświaty oraz wydatków nimi finansowanych 

Załącznik nr 4 do uchwały nr XII/87/19 Rady Gminy Mełgiew z dnia 29 listopada 2019 r.

RAZEM

801/ 

801015

801/ 

801013

40 700,00 40 700,00

Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy w 

Jackowie, Jacków 21, 21-007 Mełgiew

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 7259



Dział Rozdział §

1 Zakup materiałów do wykonania i montażu tablic ogłoszeniowych 921 92109 4300 700,00

2

Zakup sprzętu sportowego i reprezentacyjnego i koszty związane z 

funkcjonowaniem remizo-świetlicy 921 92109 4300 5 941,63

3 Zagospodarowanie terenu wokół remizo-świetlicy 921 92109 4300 15 700,00

4 Prace remontowe przy remizo- świetlicy 921 92109 4270 8 457,79

1 Remont ulicy Chabrowej (działka nr 154/11) 600 60016 4270 0,00
2 Zakup i montaż lampy hybrydowej 900 90015 6050 0,00
3 Działalność bieżąca świetlicy i doposażenie obiektu 921 92109 4300 12 297,80
4 Remonty dróg i zakup materiałów do realizacji tego zadania 600 60016 4270 22 000,00

1 Dofinansowanie budowy sali gimnastycznej 801 80101 6050 0,00

2

Zmiana pokrycia dachu na garażu przy świetlicy wiejskiej w Jackowie z eternitu 

na blachę trapezową 921 92109 4270 5 000,00

3 Zakup tłucznia na drogi gminne 600 60016 4270 2 000,00

4 Remont świetlicy wiejskiej 921 92109 4270 23 182,06

4 Janowice 1 Dokończenie remontu sufitu w budynku remizo-świetlicy w Janowicach 921 92109 4270 18 760,90

1 Zakup sprzętu i zorganizowanie siłowni 921 92109 4210 0,00

2

Zakup i montaż altanki wraz z grillem i utwardzenie pod nią terenu 
(wybrukowanie) 921 92109 6050 15 352,07

3

Zakup i montaż lustra na skrzyżowaniu z drogą gminną przy lesie (nr 
105508L) 600 60016 4300 562,11

6 Józefów 1 Dofinansowanie budowy drogi gminnej nr 105502L 600 60016 6050 15 159,63

7 Krępiec I 1 Wykonanie oświetlenia przy ulicach Krępca I 900 90015 6050 24 625,82

Załacznik nr 5 do uchwały nr XII/87/19 Rady Gminy Mełgiew z dnia 29 listopada 2019 r.

Razem Sołectwo Józefów

Razem Sołectwo Jacków

15 159,63

Janówek

30 182,06

5

Razem Sołectwo Janówek 15 914,18

30 799,42

Razem Sołectwo Franciszków 34 297,80

3

Razem Sołectwo Janowice 18 760,90

Razem Sołectwo Dominów

2

Jacków

Franciszków

Dominów1

Zestawienie wyodrębnionych w budżecie gminy na 2019 r. środków stanowiących fundusz sołecki, w podziale na sołectwa 

Klasyfikacja
Kwota (zł)Przedsięwzięcia przewidziane do realizacjiSołectwoLp.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 7259



1 Zakup i montaż latarni hybrydowej 900 90015 6050 12 000,00

2 Utwardzenie kruszywem ul. Krasińskiego i Asnyka 600 60016 4270 12 000,00

3 Utwardzenie kostką parkingu przy szkole w Krępcu 600 60016 4270 1 297,80

4 Projekt oświetlenia ulicznego przy ul. Spokojnej (nr 105536L) 900 90015 6050 9 000,00

9 Krzesimów I
1

Dofinansowanie budowy drogi gminnej nr 454 i 438 w Krzesimowie I (nr 

105519L i nr 105330L) 600 60016 6050 11 661,25

10 Krzesimów II
1

Dofinansowanie do przebudowy i remontu drogi gminnej nr 762 (pokrycie 

asfaltem) 600 60016 6050 21 470,42

11 Lubieniec 1 Zakup i montaż altany rekreacyjnej 921 92109 6050 10 632,32

1

Wykonanie projektu i oświetlenia na ulicy Nowej i Osiedlowej (działka nr 650/7 

i 1195) 900 90015 6050 27 055,60

2 Serwis i zakup paliwa do odśnieżarki 900 90095 4300 1 000,00

1

Wykonanie dokumentacji na ul. Graniczną (wspólne przedsięwzięcie z 
Podzamczem) - (działka nr 526) 600 60016 6050 3 320,30

2 Wykonanie dokumentacji na ul. Nadstawną (działka nr 103) 600 60016 6050 0,00
3 Remonty dróg i zakup materiałów do realizacji tego zadania 600 60016 4270 19 482,37

4

Zakup środków ochrony roślin i wykonanie prac odchwaszczających przy 
drogach 600 60016 4300 1 000,00

1 Zakup strojów oraz wyposażenia sportowego dla młodzieży z Minkowic 921 92109 4210 1 500,00

2 Zakup kruszywa na remonty dróg gminnych 600 60016 4270 3 000,00

3

Wykonanie dokumentacji projektowej na drogę gminną w Minkowicach działka 

nr 418 (droga nr 105533L) 600 60016 6050 5 000,00

4 Zakup i ułożenie kostki brukowej przy budynku remizo-świetlicy 921 92109 4300 15 900,63

5 Spotkanie integracyjne mieszkańców Minkowice 921 92109 4300 700,00

1

Zakup i montaż lustra na skrzyzowaniu dróg gminnych koło Państwa Koronów 

(droga nr 105528L i nr 105529L) 600 60016 4300 700,00
Minkowice 

Kolonia
15

Razem Sołectwo Mełgiew II 23 802,67

Razem Sołectwo Lubieniec 10 632,32

Razem Sołectwo Mełgiew I 28 055,60

34 297,80

Mełgiew II

Razem Sołectwo Krępiec I

Krępiec II8

Mełgiew I12

Razem Sołectwo Krzesimów I

24 625,82

Razem Sołectwo Krępiec II

11 661,25

Razem Sołectwo Minkowice 26 100,63

14 Minkowice

Razem Sołectwo Krzesimów II 21 470,42

13

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 7259



2 Budowa chodnika przy drodze gminnej 600 60016 6050 13 259,20

1

Wykonanie przejścia dla pieszych wraz z chodnikami o dł. 4,25 m przy ul. 

Spacerowej (droga gminna nr 105531L) 600 60016 4300 5 297,80

2

Wykonanie placu zabaw i siłowni na terenie parku przy zalewie w Nowym 

Krępcu 900 90095 6050 29 000,00

17 Piotrówek 1 Poprawa infrastruktury drogowej w miejscowości Piotrówek 600 60016 4270 10 117,85

1 Naprawa dróg tłuczniowych 600 60016 4270 14 202,22

2
Zakup 2 sztuk szaf dla szkoły w Podzamczu (wspólne przedsięwzięcie z 
sołectwem Minkowice) 801 80101 4210 0,00

3
Opracowanie dokumentacji na drogę gminną Graniczną (przedsięwzięcie 
wspólne z sołectwem Mełgiew II) - (działka nr 526) 600 60016 6050 3 250,00

4 Zakup 2 koszy na śmieci 900 90095 4210 1 000,00

19 Trzeciaków 1 Zakup kruszywa na poprawę stanu technicznego dróg gminnych 600 60016 4270 14 130,69

1 Zakup i montaż lampy solarnej 900 90015 6050 0,00

2 Budowa ogrodzenia wokół boiska 900 90095 4300 2 900,00

3 Zakup koszy na śmieci 900 90095 4210 200,00

4 Zakup paliwa do traktora i środków ochrony roślin 900 90095 4210 1 150,00

5 Zakup tablic ogłoszeniowych 900 90095 4300 2 776,99

6 Konserwacja placu zabaw 900 90095 4270 200,00

7 Zakup materiału na altanę wiejską 900 90095 6050 8 550,00

1 Remont dróg gminnych 600 60016 4270 5 904,00

2 Wykonanie dokumentacji i zainstalowanie gazu w świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 4 998,34

3 Zapłata za ocieplenie budynku 921 92109 4300 2 851,08

Kolonia

Podzamcze18

Trzeszkowice20

Żurawniki21

13 959,20

Razem Sołectwo Nowy Krępiec 34 297,80

Razem Sołectwo Piotrówek 10 117,85

Nowy Krępiec16

Razem Sołectwo Minkowice Kolonia

Razem Sołectwo Żurawniki 13 753,42
OGÓŁEM 446 248,67

18 452,22

Razem Sołectwo Trzeciaków 14 130,69

Razem Sołectwo Trzeszkowice 15 776,99

Razem Sołectwo Podzamcze

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 7259


		2019-12-11T12:23:34+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




